ATO DA RU 	RIA 	'S ci 	71

TALOU 	CÁVtg04 1111 qua,c:Ão 	4soat da

CentnaZ.

dada de Ctaatía,

lha Vice."

Pdt44:dente da Fu*éctçco t Rtitot da Un2ve,,44.

de 4ua3 atiu:SuAità, ad ae4etendon do Unge

RESOLVEr

Sapal.r.14 ato a, SIM dt Peó ott da Sallattca

Ceattat, 3 ittéo' eangoa dt E-W(241.4UL.° it alva. IV-A t otaut 3

EWA! eatgoa de Auxílizt deSiSeatteg da weamo nivet.

eaaeitial  2 ti de n-na,c 4 1971.

k-k
AMÃ' Cal2r \i rt_

Iteitaa

	Page 1